Ad Dio-

Ad Dioforum  
 Ad Glorium Ele  
 Ad Elysium de fin  
 Ad eundem de ieu  
 Ad Confidentium d  
 De iunctio fabbat  
 Ad Hilarium de q  
 De anima Christi  
 Ad Eoedium  
 Ad Sixtum presby  
 Ad Paulinum con  
 Ad Vitalem  
 Incrationis mo  
 Ad Julianum con  
 De confuetudine  
 De orando Deo a  
 De incarnatione  
 De origine anima  
 Ad Donatistis  
 Ad Pascentium c  
 Altercationis cu  
 De cauedo Iud  
 De mirabilibus i  
 De vera innocen  
 De natura anima  
 Regulam moniali  
 Regulam communi  
 Questiones noti  
 In tocum plateriu  
 In Euangeliu Io  
 In Epitoliu beat  
 Contra quinq; ha  
 De 88. herreibus  
 Ad Julianam de vi  
 De renuntiatione  
 Contra Maximun  
 Contra eundem  
 De cantico nouo  
 De blasphemiaru  
 Ad Hieronymum  
 Ad Bonifacium  
 Consolationis ad  
 Contra Felicianu  
 De perfectione iu  
 De miseria homin  
 De immortalitate  
 De verbis domini  
 Ad Armentarium  
 Ad Paulinum de q  
 Ad Nehrium de m  
 De visione Dei ad  
 De honestate mul  
 De vita & moribus  
 De charitate  
 De visitatione infi  
 De penitentia  
 De patientia  
 De continentia

Ad Diocorum	lib. i.	Tume innumerabilium.
Ad Glorium Eleusum Felicem	lib. i.	Dixit quidem Apostolus.
Ad Efcium de fine seculi	lib. i.	Ad sanctitatem tuam.
Ad eundem de iudicio	li. i.	Accepit literas venie.
Ad Consentium de trinitate	li. i.	Cogitationis carnalis.
De ieiunio sabbati	li. i.	Nescio unde sit factum.
Ad Hilarium de questionibus	li. i.	Ex literis tuis didici.
De anima Christi apud inferos	li. i.	Questio quam mibi pro.
Ad Euodium	li. i.	Si ea que me magis.
10 Ad Sextum presbyterum de gratia	li. i.	In epistola quam per chariss.
Ad Paulinum contra Pelagianos	li. i.	Tandem aliquando prouidit.
Ad Vitalem	li. i.	Cum de te mihi essent.
Increpatonis monialium	li. i.	Sicuti parata est scue.
Ad Julianum comitem	li. i.	O misfrater chariss.
De confusitudine Ecclesiarum	li. i.	Lectionis literis tuis ubi.
De orando Deo ad Probam	li. i.	Et petuisse te, & promiss.
De incarnatione Christi	li. i.	Quantum ad oculos ait.
De origine animæ ad Optatum.	li. i.	Quamvis tuae sanctitatis.
20 Ad Donatistas	li. i.	Charitas Christi cui.
Ad Pascenium comitem Arrianum,	li. i.	Volueram quidem petente.
Altercationis cum codem	li. i.	Laurentius vir clariss.
De cauendo Iudaismo,	li. i.	Literas sanctitatis tue.
De mirabilibus sacrae scripturæ,	li. i.	Omnium mirabilium videntur.
De vera innocentia	li. i.	Innocentia vera est.
De natura animæ ad Iohannem	li. i.	Deum nemo vidit unquam.
Regulam monialium	li. i.	Hec sunt precepta que.
Regulam communem canoniconrum,	li. i.	Ante omnia fratres chariss.
Questiones noui & vet. testamenti,	li. i.	Deus est hoc quod nulla.
30 In totum psalterium tractatus seu	li. 150.	Diversas sunt genera.
In Euangelium Iohannis	ho. 124.	Intuentes quod modo au.
In Epistolam beati Iohannis	ho. 10.	Quod erat ab initio.
Contra quinq; hæreses	lib. i.	Debitor sum fateor.
De 88. hærefibus	li. i.	Simoniaci à Simone.
Ad Julianam de viduitate.	li. i.	Augustinus episcopus seruus.
De renuntiatione seculi	li. i.	Demoribus Donatistarum, lib. i.
Contra Maximum	li. i.	Cum Augustinus Hip.
Contra eundem	li. i.	Res iam postulat in eo.
De cantico nouo	li. i.	Omnes qui baptizati.
De blasphemia in spiritum sanctum	li. i.	Magna questio est.
40 Ad Hieronymum de reprehensione Pe	li. i.	Iam priacem tuae charita.
Ad Bonifacium	lib. i.	Queris à me utrum.
Consolationis ad Latum.	li. i.	Legi epistolam quam miss.
Contra Felicianum Arrianum	lib. i.	De cataclysmo li. i.
De perfectione iustitiae hominis,	lib. i.	Fratres charissimi quam.
De miseria hominis,	lib. i.	Si alicubi est discipit.
De immortalitate animæ,	li. i.	Vir egregius filius me.
De verbis domini homil. 65.	li. i.	Quid de peractione tam prof.
Ad Armentarium & Paulinum	li. i.	A proemio super sede.
Ad Paulinum de questionibus	li. i.	Commonitorium sancto.
50 Ad Nebrum de memoria	li. i.	Nemo dicat fratres, quod.
De visione Dei ad Fortunatianum	li. i.	Propter quod volui.
De honestate mulierum	li. i.	Divinarum scripturarum.
De vita & moribus clericorum	li. i.	Quod sit utilis & neceff.
De charitate	li. i.	De virtute anime.
De visitatione infirmi,	li. i.	T
De penitentia	li. i.	3
De patientia	li. i.	
De continentia,	li. i.